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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1 t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te  

brendshem Ø≥30°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=250kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 50mm.
4- Permasat e betonit dhe te armatures se hekurit jane ne cm (cm).
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- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1 t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te  

brendshem Ø≥30°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=250kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 50mm.
4- Permasat e betonit dhe te armatures se hekurit jane ne cm (cm).
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1 t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te

ferkimit te    brendshem Ø≥30°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=250kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures
punuese do te merret 50mm.
4- Permasat e betonit dhe te armatures se hekurit jane ne
cm (cm).

beton rck=250kg/cm²

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm²
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1 t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te

ferkimit te    brendshem Ø≥30°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=250kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures
punuese do te merret 50mm.
4- Permasat e betonit dhe te armatures se hekurit jane ne
cm (cm).

beton rck=250kg/cm²

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm²
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e

shkaterimit q= 1 t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material

shkembor me kend te ferkimit te  
brendshem Ø≥30°.
  - ngarkese te lejuar ne taban
[σ]=2kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=250kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek
faqja e armatures punuese do te merret
50mm.
4- Permasat e betonit dhe te armatures se
hekurit jane ne cm (cm).

beton rck=250kg/cm²

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm²
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1 t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te brendshem Ø≥30°.

  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=250kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese do te merret 50mm.
4- Permasat e betonit dhe te armatures se hekurit jane ne cm (cm).

beton rck=250kg/cm²

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm²
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    SHENIME:

1- Muri eshte projektuar per:
- ngarkese te levizeshme ne prizmin e shkaterimit q= 1 t/m²
-  mbushje mbrapa tij me material shkembor me kend te ferkimit te  

brendshem Ø≥30°.
  - ngarkese te lejuar ne taban [σ]=2kg/cm²
2- Muri eshte parashikuar te ndertohet:

- me beton rck=250kg/cm²
- armature prej celiku feb-44k.

3- Largesia nga faqja e betonit deri tek faqja e armatures punuese
do te merret 50mm.
4- Permasat e betonit dhe te armatures se hekurit jane ne cm (cm).

beton rck=250kg/cm²

tabela e hekurave
per [σ]t=2kg/cm²
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